
Uchwała Nr XVI/171/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Słupsk a Miastem Słupsk dotyczącej
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa z przebudową ul. Miejskiej w Siemianicach”

planowanego do złożenia przez Gminę  Słupsk do konkursu w ramach Programu Rozwoju
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019

Na podstawie art.  10 oraz art.  18 ust.  2  pkt  12 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz 1515)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  zawarcia  z  Gminą  Słupsk  umowy  partnerskiej
regulującej  zasady  wspólnej  realizacji  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  pn.  „Rozbudowa
z  przebudową  ul.  Miejskiej  w  Siemianicach”.  Projekt  umowy  stanowi  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: BE781003-EA8E-46E3-A67A-6E855D5AA292. Uchwalony Strona 1


